3a „Technická specifikace“, v návrhu Smlouvy 
o dílo a o poskytování provozní podpory (příloha č. 4a zadávací dokumentace) (dále jen „Smlouva o 
dílo“). 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 900 000,- Kč (slovy: jeden milion devět 
set tisíc korun českých) bez DPH, tj. 2 299 000 Kč vč. DPH.  

Předpokládaná hodnota VZ je konečná a nepřekročitelná. V případě jejího překročení bude nabídka 
vyloučena z další účasti ve veřejné zakázce. Předpokládaná hodnota zahrnuje celý předmět veřejné 
zakázky tak, jak je popsán v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách.